CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 090/2019, TOMADA DE PREÇO N° 001/2019

CONTRATO Nº: 039/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: PEROLI ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº17.275.476/0001-38

OBJETO: Contratação de obras e serviços de engenharia civil para ampliação da Sede desta
Câmara Municipal.
VIGÊNCIA: 09/06/2021
São Desidério, 10 de março de 2021. Paulo Luciano dos Santos Oliveira – Presidente da Câmara
Municipal de São Desidério/BA.